administrativa, financiera, contable, social, ambiental y jurídica del proyecto denominado: 

“Pavimentación en concreto rígido de tramos viales en el sector del tigre en el municipio del 

Valle del Guamuez departamento del Putumayo”, al CONSORCIO INTERVIAL EL TIGRE, por 

un valor de QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y DOS 

MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS M/CTE ($564.582.220,00). Este valor incluye el impuesto 

al valor agregado (IVA), costos, gastos, impuestos, utilidad, tasas y contribuciones de orden 

local y nacional que correspondan. 

El presente informe se publica a los veintidós (22) días del mes de diciembre del año dos mil